CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item

MEIOS DE RECEBIMENTO DA(S) PROPOSTA(S): E-MAIL licitacaocmcariri@gmail.com
EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

DA FASE DE LANCES: NÃO SE APLICA - APURAÇÃO DA MENOR PROPOSTA
APRESENTADA VIA E-MAIL

ESTIMADO: R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais)
Cariri do Tocantins-TO, 20 de maio de 2025

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por: